## Illinois Eastern Community Colleges Transfer-Out Rates of Students Receiving Athletics Aid By Gender - FY24

Sport		<u> </u>	All Other Sports	- /		Baseball	<b>-</b> /		Basketball	<b>-</b> /		Total		
College	Fall Cohort		÷			Athletes Rec'vg Aid	Transfers	Transfer Rate	Athletes Rec'vg Aid	Transfers	Transfer Rate	0		Transfer Rate
rontier	Fall 2017	Female	14	14	100.00%							14	14	100.00
		Male				1						1	1	100.009
		Total	14		100.00%	1	. 1	100.00%	1			15	15	100.009
	Fall 2018	Female	13		100.00%							13	13	100.009
		Male	1		100.00%	21						22	21	95.45%
		Total	13		100.00%	21	. 20	95.24%	1			34	33	97.06%
	Fall 2019	Female	15	14	93.33%							15	14	93.33%
		Male				11						11	9	81.82%
		Total	15		93.33%	11	. 9	81.82%	1			26	23	88.46%
	Fall 2020	Female	14	14	100.00%							14	14	100.00%
		Male				7						7	7	100.00%
		Total	14		100.00%	7						21	21	100.00%
	Total		56	55	98.21%	40	37	92.50%				96	92	95.83%
Lincoln Trail	Fall 2017	Female	9		100.00%					55			14	100.00%
		Male	2		100.00%	3				5 5			10	100.00%
		Total	11	11	100.00%	3	3	3 100.00%	1			24	24	100.00%
	Fall 2018	Female	18		83.33%					87			22	84.62%
		Male	3	3	100.00%	14			. 8	87	87.50%	25	22	88.00%
		Total	21	18	85.71%	14	12	85.71%	10	6 14	87.50%	51	44	86.27%
	Fall 2019	Female	34	28	82.35%				12	2 12	100.00%	45	39	86.67%
		Male	2	2	100.00%	11	. 11	100.00%	, ł	55	100.00%	18	18	100.00%
		Total	36	30	83.33%	11	. 11	100.00%	1.	7 17	100.00%	63	57	90.48%
	Fall 2020	Female	35	34	97.14%				4	4 4	100.00%	39	38	97.44%
		Male	20	18	90.00%	13	13	3 100.00%	1:	1 11	100.00%	44	42	95.45%
		Total	55	52	94.55%	13	13	3 100.00%	1	5 15	100.00%	83	80	96.39%
	Total		123	111	90.24%	41	. 39	95.12%	5	7 55	96.49%	220	204	92.73%
Olney Central	Fall 2017	Female	6	6	100.00%				-	76	85.71%	13	12	92.31%
		Male				5	5	5 100.00%		4 4	100.00%	9	9	100.00%
		Total	6	6	100.00%	5	5 5	5 100.00%	1:	1 10	90.91%	22	21	95.45%
	Fall 2018	Female	11	11	100.00%				(	6 6	100.00%	17	17	100.00%
		Male				17	' 17	7 100.00%	, 8	8 6	75.00%	25	23	92.00%
		Total	11	11	100.00%	17	· 17	100.00%	. 14	4 12	85.71%	42	40	95.24%
	Fall 2019	Female	12	12	100.00%				-	7 6	85.71%	19	18	94.74%
		Male	1		100.00%	16	5 14	87.50%					26	92.86%
		Total	13		100.00%	16							44	93.62%
	Fall 2020	Female	12		91.67%					7 6			17	89.47%
		Male				15	13	86.67%		6 4			17	80.95%
		Total	12	11	91.67%	15							34	85.00%
	Total		42		97.62%	53							139	92.05%
Wabash Valley	Fall 2017	Female	10		90.00%					4 4			13	92.86%
inabaon ranoj		Male	1		100.00%	5	5	5 100.00%		66			12	100.00%
		Total	11		90.91%	5							25	96.15%
	Fall 2018	Female	26		96.15%			. 100.007		8 7			32	94.12%
	1 all 2010	Male	1		100.00%	14	13	92.86%		3 3			32 17	94.127
		Total	27	26	96.30%	14							49	94.449 94.23%
	Fall 2019	Female	40	26 36	90.00%	14	. 13	92.00%		1 10 4 2			49 38	94.23%
	Fall 2019					0		60 500						
		Male	5		100.00%	8							20	86.96%
	E-11 0000	Total	45		<b>91.11%</b>	8	5	62.50%					58	86.57%
	Fall 2020	Female	38	38	100.00%				(	66	100.00%	44	44	100.00%

### Illinois Eastern Community Colleges Transfer-Out Rates of Students Receiving Athletics Aid By Gender - FY24

Male	9	8	88.89%	17	17	100.00%	7	7	100.00%	33	32	96.97%
Total	47	46	97.87%	17	17	100.00%	13	13	100.00%	77	76	98.70%
Total	130	123	94.62%	44	40	90.91%	48	45	93.75%	222	208	93.69%
Total	350	329	94.00%	178	165	<b>92.70</b> %	161	149	92.55%	688	642	93.31%

No filters applied

### Illinois Eastern Community Colleges Transfer-Out Rates of Students Receiving Athletics Aid By Race/Ethnicity - FY24

Sport			All Other Sports			Baseball			Basketball			Total		
College	Fall Cohort		Athletes Rec'vg Aid			•			Athletes Rec'vg Aid	Transfers	Transfer Rate			Transfer Rate
rontier	Fall 2017	Black or African American	1	1	100.00%	1	1	100.00%				2	2	100.00%
		White	13	13	100.00%							13	13	100.00%
		Total	14	14	100.00%	1	1	100.00%				15	5 15	100.00%
	Fall 2018	Black or African American	1	1	100.00%	3	2	66.67%				4	3	75.00%
		Hispanic/Latino	2	2	100.00%	2	2	100.00%				4	4	100.00%
		White	10	10	100.00%	16	16	100.00%				26	26	100.00%
		Total	13	13	100.00%	21	20	95.24%				34	33	97.06%
	Fall 2019	Hispanic/Latino	2	2	100.00%	3	2	66.67%				5	i 4	80.00%
		Two or more races				2	1	50.00%				2	. 1	50.00%
		White	13	12	92.31%	6	6	100.00%				19	18	94.74%
		Total	15		93.33%	11	9	81.82%				26	23	88.46%
	Fall 2020	Hispanic/Latino	1	1	100.00%	4	4	100.00%				5		100.00%
	1012020	White	13	13	100.00%	3		100.00%				16		100.00%
		Total	14	14	100.00%	7	7	100.00%				21		100.00%
	Total		56		98.21%	40	37	92.50%						
Lincoln Trail	Fall 2017	Black or African American			55.2170	40	57	02.0070	(	6 6	100.00%			100.00%
	10((201)	Two or more races												
		White	11	11	100.00%	3	3	100.00%						100.00%
		Total	11		100.00%	3		100.00%	-					100.00%
	Fall 2018		11	11	100.00%	<b>3</b> 1		100.00%						
	Fall 2016	Black or African American					1	100.00%		/ 5	71.43%			75.00%
		Hispanic/Latino				1			:		100.000	· 1		400.00%
		Two or more races			05 740/	10		04.070/						100.00%
		White	21		85.71%	12		91.67%						89.74%
		Total	21	18	85.71%	14	12	85.71%		6 14	87.50%			86.27%
	Fall 2019	Asian				1	1	100.00%				1		
		Black or African American				1	1	100.00%	10	) 10	100.00%			100.00%
		Hispanic/Latino	7	6	85.71%							7	-	85.71%
		Two or more races	3	2	66.67%	1	1	100.00%						80.00%
		White	26		84.62%	8	8	100.00%	(			% <b>39</b>		89.74%
		Total	36	30	83.33%	11	11	100.00%	17	7 17	100.00%	63	57	90.48%
	Fall 2020	Asian	3	2	66.67%	1	1	100.00%				4	3	75.00%
		Black or African American	7	7	100.00%	1	1	100.00%	10	) 10	100.00%	% <b>18</b>	18	100.00%
		Hispanic/Latino	6	6	100.00%				:	l 1	. 100.00%	6 7	' 7	100.00%
		Two or more races							:	l 1	. 100.00%	% <b>1</b>	. 1	100.00%
		White	39	37	94.87%	11	11	100.00%	:	3 3	100.00%	6 53	51	96.23%
		Total	55	52	94.55%	13	13	100.00%	1	5 15	100.00%	6 83	80	96.39%
	Total		123	111	90.24%	41	39	95.12%	57	7 55	96.49%	6 220	204	92.73%
Olney Central	Fall 2017	Black or African American				1	1	100.00%	:	2 2	100.00%	δ 3	3	100.00%
-		Hispanic/Latino				1	1	100.00%	:	L		2	. 1	50.00%
		Two or more races	1	1	100.00%							1	. 1	100.00%
		White	5		100.00%	3	3	100.00%	8	3 8	100.009			100.00%
		Total	6		100.00%	5	5	100.00%						95.45%
	Fall 2018	Black or African American		•		1		100.00%						71.43%
		Hispanic/Latino				2		100.00%		-		2		
		Two or more races				2	Z	100.0070	;	3 3	100.009			
		White	11	11	100.00%	14	14	100.00%	ļ					100.00%
		Total	11		100.00% 100.00%	14	14 17	100.00% 100.00%						95.24%
	Fall 2010		11	11	100.00%	17								
	Fall 2019	Black or African American			400.000	2	2	100.00%	Ę					90.00%
		Two or more races	1	1	100.00%				:	l 1	. 100.00%	6 2	2	100.00%

### Illinois Eastern Community Colleges Transfer-Out Rates of Students Receiving Athletics Aid By Race/Ethnicity - FY24

		White	12	12	100.00%	14	12	85.71%	9	9	100.00%	35	33	94.29%
		Total	13	13	100.00%	16	14	87.50%	18	17	94.44%	47	44	93.62%
	Fall 2020	Black or African American	1	1	100.00%				8	6	75.00%	9	7	77.78%
		Two or more races							2	1	50.00%	2	1	50.00%
		White	11	10	90.91%	15	13	86.67%	3	3	100.00%	29	26	89.66%
		Total	12	11	91.67%	15	13	86.67%	13	10	76.92%	40	34	85.00%
	Total		42	41	97.62%	53	49	92.45%	56	49	87.50%	151	139	92.05%
Wabash Valley	Fall 2017	Black or African American							9	9	100.00%	9	9	100.00%
		Hispanic/Latino				1	1	100.00%				1	1	100.00%
		Two or more races	1	1	100.00%							1	1	100.00%
		White	10	9	90.00%	4	4	100.00%	1	1	100.00%	15	14	93.33%
		Total	11	10	90.91%	5	5	100.00%	10	10	100.00%	26	25	96.15%
	Fall 2018	Black or African American				2	1	50.00%	7	6	85.71%	9	7	77.78%
		Hispanic/Latino				2	2	100.00%	2	2	100.00%	4	4	100.00%
		Two or more races				1	1	100.00%	1	1	100.00%	2	2	100.00%
		White	27	26	96.30%	9	9	100.00%	1	1	100.00%	37	36	97.30%
		Total	27	26	96.30%	14	13	92.86%	11	10	90.91%	52	49	94.23%
	Fall 2019	Black or African American				1	1	100.00%	11	10	90.91%	12	11	91.67%
		Hispanic/Latino	8	8	100.00%	4	1	25.00%				12	9	75.00%
		Two or more races							1			1		
		White	37	33	89.19%	3	3	100.00%	2	2	100.00%	42	38	90.48%
		Total	45	41	91.11%	8	5	62.50%	14	12	85.71%	67	58	86.57%
	Fall 2020	Black or African American	2	2	100.00%				9	9	100.00%	11	11	100.00%
		Hispanic/Latino				1	1	100.00%	1	1	100.00%	2	2	100.00%
		Two or more races				1	1	100.00%	1	1	100.00%	2	2	100.00%
		White	45	44	97.78%	15	15	100.00%	2	2	100.00%	62	61	98.39%
		Total	47	46	97.87%	17	17	100.00%	13	13	100.00%	77	76	98.70%
	Total		130	123	94.62%	44	40	90.91%	48	45	93.75%	222	208	93.69%
Total			350	329	94.00%	178	165	92.70%	161	149	92.55%	688	642	93.31%

No filters applied

# Illinois Eastern Community Colleges 150% Graduation Rates of Students Receiving Athletics Aid By Gender - FY24

Sport			All Other Sports			Baseball			Basketball			Total		
College	Fall Cohort	Gender	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%
Frontier	Fall 2017	Female	14	13	92.86%							1	4 13	92.86%
		Male				1	1 :	L 100.00%					1 1	100.00%
		Total	14	13	92.86%	1						1		
	Fall 2018	Female	13									1		
		Male	1			21	1 1:	L 52.38%				2		
		Total	13			21						- 3		
	Fall 2019	Female	15					02.00%				1		
	1002010	Male	10	11	/0.00/0	11	1 !	5 45.45%				1		
		Total	15	11	73.33%	11						2		
	Fall 2020	Female	13					45.457				1		
	Fall 2020		14	9	04.29%	-		00.570/					4 3 7 2	
		Male			64.00%	7								
	Tetel	Total	14									2		
1 1	Total	<b>F</b>	56			40	) 19	9 47.50%			100.000	9		
Lincoln Trail	Fall 2017	Female	9							5 5				
		Male	2				3 :			5 3				
		Total	11			3	3 :	<b>100.00</b> %	1	LO 8				
	Fall 2018	Female	18							8 3				
		Male	3			14				8 7				
		Total	21	15	71.43%	14	1 8	<b>57.14</b> %	1	16 10	62.50%	b 5	1 33	64.71%
	Fall 2019	Female	34	15	44.12%				1	12 7	58.33%	b <b>4</b>	5 21	. 46.67%
		Male	2	2	100.00%	11	1 8	3 72.73%		5 5	100.00%	i <b>1</b>	8 15	83.33%
		Total	36	17	47.22%	11	L ł	3 72.73%	1	17 12	70.59%	6 <b>6</b>	3 36	57.14%
	Fall 2020	Female	35	15	42.86%					4 2	50.00%	b <b>3</b>	9 17	43.59%
		Male	20	5	25.00%	13	3 9	69.23%	1	1 4	36.36%	b <b>4</b>	4 18	40.91%
		Total	55	20	36.36%	13	3 9	69.23%	1	ι5 θ	40.00%	b 8	3 35	42.17%
	Total		123	63	51.22%	41	L 28	68.29%		57 35	61.40%	b 22	0 125	56.82%
Olney Central	Fall 2017	Female	6	4	66.67%					7 6	85.71%	i <b>1</b>	3 10	76.92%
-		Male				Ę	5 3	60.00%		4 4	100.00%	0	9 7	77.78%
		Total	6	4	66.67%	E	5 ;	60.00%	1	11 10	90.91%	b 2	2 17	77.27%
	Fall 2018	Female	11							6 4				
		Male				17	7	7 41.18%		8 4				
		Total	11	. 7	63.64%	17				4 8			2 22	
	Fall 2019	Female	12							7 3				
	1 44 20 20	Male	1			16	6 10	62.50%		, 1 1 8				
		Total	13			16				18 11				
	Fall 2020	Female	13			I.	, 1	02.507	-	7 5				
	1 dil 2020	Male	12	10	03.3370	15	5 12	2 80.00%		6 1				
		Total	10	10	02.220/									
	Total	TUTAL	12			15								
	Total	<b>F</b> 1	42			53	3 33	60.38%		56 35				
Wabash Valley	Fall 2017	Female	10			-	_			4 4				
		Male	1				5 4			6 6				
		Total	11			5	5 4	80.00%	1	10 10				
	Fall 2018	Female	26							8 5				
		Male	1			14				3 1				
		Total	27	18	66.67%	14	1 9	64.29%	1	l1 €	54.55%	b 5	2 33	63.46%

# Illinois Eastern Community Colleges 150% Graduation Rates of Students Receiving Athletics Aid By Gender - FY24

Fall 2019	Female	40	26	65.00%				4	1	25.00%	44	27	61.36%
	Male	5	4	80.00%	8	1	12.50%	10	5	50.00%	23	10	43.48%
	Total	45	30	66.67%	8	1	12.50%	14	6	42.86%	67	37	55.22%
Fall 2020	Female	38	27	71.05%				6	3	50.00%	44	30	68.18%
	Male	9	3	33.33%	17	7	41.18%	7	1	14.29%	33	11	33.33%
	Total	47	30	63.83%	17	7	41.18%	13	4	30.77%	77	41	53.25%
Total		130	87	66.92%	44	21	47.73%	48	26	54.17%	222	134	60.36%
Total		350	228	65.14%	178	100	56.18%	161	96	59.63%	688	423	61.48%

No filters applied

### Illinois Eastern Community Colleges 150% Graduation Rates of Students Receiving Athletics Aid By Race/Ethnicity - FY24

Sport			All Other Sports			Baseball			Basketball			Total		
College	Fall Cohort	Race/Ethnicity	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers	Grad Rate%	Athletes Rec'vg Aid	Completers (	Grad Rate%
rontier	Fall 2017	Black or African American	1	1	100.00%	1	1	100.00%				2	2	100.00%
		White	13	12	92.31%							13	12	92.31%
		Total	14	13	92.86%	1	1	100.00%				15	14	93.33%
	Fall 2018	Black or African American	1	1	100.00%	3	1	33.33%				4	2	50.00%
		Hispanic/Latino	2	2	100.00%	2						4	2	50.00%
		White	10	10	100.00%	16	10	62.50%				26	20	76.92%
		Total	13	13	100.00%	21	11	52.38%				34	24	70.59%
	Fall 2019	Hispanic/Latino	2	2	100.00%	3	1	33.33%				5	3	60.00%
		Two or more races				2	1	50.00%				2	1	50.00%
		White	13	9	69.23%	6	3	50.00%				19	12	63.16%
		Total	15	11	73.33%	11	5	45.45%				26	16	61.54%
	Fall 2020	Hispanic/Latino	1	1	100.00%	4						5	1	20.00%
		White	13	8	61.54%	3	2	66.67%				16	10	62.50%
		Total	14	9	64.29%	7	2	28.57%				21	11	52.38%
	Total		56	46	82.14%	40	19	47.50%				96	65	67.71%
Lincoln Trail	Fall 2017	Black or African American							:	5 4	80.00%	6 5	4	80.00%
		Two or more races	1	1	100.00%				:	3 2	66.67%	ά 4	3	75.00%
		White	10	10	100.00%	3	3	100.00%		2 2	100.00%	6 15	15	100.00%
		Total	11	11	100.00%	3	3	100.00%	1	0 8	80.00%	6 24	22	91.67%
	Fall 2018	Black or African American				1				7 5	71.43%	6 8	5	62.50%
		Hispanic/Latino				1						1		
		Two or more races							:	3 3	100.00%	δ 3	3	100.00%
		White	21	15	71.43%	12	8	66.67%		6 2	33.33%	% <b>39</b>	25	64.10%
		Total	21	15	71.43%	14	8	57.14%	1	6 10	62.50%	6 51	33	64.71%
	Fall 2019	Asian				1						1		
		Black or African American				1			1	0 8	80.00%	6 11	8	72.73%
		Hispanic/Latino	7	3	42.86%							7	3	42.86%
		Two or more races	3	2	66.67%	1	1	100.00%		1 1	100.00%	6 5	4	80.00%
		White	26	12	46.15%	8	7	87.50%		6 3	50.00%	% <b>39</b>	21	53.85%
		Total	36	17	47.22%	11	8	72.73%	1	7 12	70.59%	63	36	57.14%
	Fall 2020	Asian	3			1	1	100.00%				4	1	25.00%
		Black or African American	7	1	14.29%	1			1	0 4	40.00%	% <b>18</b>	5	27.78%
		Hispanic/Latino	6							1 1	100.00%	6 7	1	14.29%
		Two or more races								1		1		
		White	39	19	48.72%	11	8	72.73%	:	3 1	33.33%	6 53	28	52.83%
		Total	55	20	36.36%	13	9	69.23%	1	56	40.00%	6 83	35	42.17%
	Total		123	63	51.22%	41	28	68.29%	5	7 35	61.40%	% <b>220</b>	125	56.82%
Olney Central	Fall 2017	Black or African American				1			:	2 2	100.00%	δ 3	2	66.67%
2		Hispanic/Latino				1				1		2		
		Two or more races	1									1		
		White	5	4	80.00%	3	3	100.00%		8 8	100.00%	6 16	15	93.75%
		Total	6	4	66.67%	5	3	60.00%	1	1 10	90.91%	6 22	17	77.27%
	Fall 2018	Black or African American				1	1	100.00%		6 3			4	57.14%
		Hispanic/Latino				2	1	50.00%				2	1	50.00%
		Two or more races				_	_			3 2	66.67%		2	66.67%
		White	11	7	63.64%	14	5	35.71%		5 3			15	50.00%
		Total	11				7	41.18%					22	52.38%
	Fall 2019	Black or African American		•		2	1	50.00%		93				36.36%
		Two or more races	1	1	100.00%	_	-	20.0070		1 1			2	100.00%

#### Illinois Eastern Community Colleges 150% Graduation Rates of Students Receiving Athletics Aid By Race/Ethnicity - FY24

		Unknown							1	1	100.00%	1	1	100.00%
		White	12	10	83.33%	14	9	64.29%	9	8	88.89%	35	27	77.14%
		Total	13	11	84.62%	16	10	62.50%	18	11	61.11%	47	32	68.09%
	Fall 2020	Black or African American	1	1	100.00%				8	3	37.50%	9	4	44.44%
		Two or more races							2	1	50.00%	2	1	50.00%
		White	11	9	81.82%	15	12	80.00%	3	2	66.67%	29	23	79.31%
		Total	12	10	83.33%	15	12	80.00%	13	6	46.15%	40	28	70.00%
	Total		42	32	76.19%	53	32	60.38%	56	35	62.50%	151	99	65.56%
Wabash Valley	Fall 2017	Black or African American							9	9	100.00%	9	9	100.00%
		Hispanic/Latino				1	1	100.00%				1	1	100.00%
		Two or more races	1	1	100.00%							1	1	100.00%
		White	10	8	80.00%	4	3	75.00%	1	1	100.00%	15	12	80.00%
		Total	11	9	81.82%	5	4	80.00%	10	10	100.00%	26	23	88.46%
	Fall 2018	Black or African American				2			7	4	57.14%	9	4	44.44%
		Hispanic/Latino				2	1	50.00%	2	2	100.00%	4	3	75.00%
		Two or more races				1	1	100.00%	1			2	1	50.00%
		White	27	18	66.67%	9	7	77.78%	1			37	25	67.57%
		Total	27	18	66.67%	14	9	64.29%	11	6	54.55%	52	33	63.46%
	Fall 2019	Black or African American				1			11	6	54.55%	12	6	50.00%
		Hispanic/Latino	8	5	62.50%	4						12	5	41.67%
		Two or more races							1			1		
		White	37	25	67.57%	3	1	33.33%	2			42	26	61.90%
		Total	45	30	66.67%	8	1	12.50%	14	6	42.86%	67	37	55.22%
	Fall 2020	Black or African American	2	2	100.00%				9	2	22.22%	11	4	36.36%
		Hispanic/Latino				1			1			2		
		Two or more races				1			1	1	100.00%	2	1	50.00%
		White	45		62.22%	15	7	46.67%	2	1	50.00%	62	36	58.06%
		Total	47	30	63.83%	17	7	41.18%	13	4	30.77%	77	41	53.25%
	Total		130		66.92%	44	21	47.73%	48	26	54.17%	222	134	60.36%
Total			350	228	65.14%	178	100	56.18%	161	96	59.63%	688	423	61.48%

No filters applied

Definitions and Data Sourcing

Definitions:

• Fall Cohorts (IPEDS Definition): Groups of students who enroll at a postsecondary institution for the first time during the fall semester of a given academic year. These cohorts consist of full-time, first-time degree or certificate-seeking student-athletes, with outcomes such as retention, graduation, and transfer rates tracked over time.

Student-Athletes Receiving Aid: This report includes only student-athletes who have received financial aid specifically for athletic participation.

• All Other Sports: Refers to student-athletes participating in Volleyball, Men's Soccer, Women's Soccer, Softball, and Golf. This grouping provides comprehensive outcome data beyond sports analyzed individually. Data Sourcing:

The data used in this report comes from:

• IECC's E1 Data Submissions: Internal data submitted annually to the Illinois Community College Board (ICCB) that tracks fall enrollment.

ICCB Microdata: Data submitted to the ICCB and subsequently reported to the Integrated Postsecondary Education Data System (IPEDS).